АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБИ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

20.01.2023 г.

№ 96
Об утверждении перечня зданий (жилых домов) и жилых помещений, находящихся на праве общей долевой собственности города Оби Новосибирской области, подлежащих продаже
Руководствуясь ст. ст. 24-26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, на основании положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города Оби», утвержденного решением двадцать седьмой сессией Совета депутатов города Оби Новосибирской области второго созыва от 26.03.2008 года № 289, протокола заседания комиссии по вопросам продажи долей в праве общей долевой собственности зданий (жилых домов) либо жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности города Оби Новосибирской области от 17.11.2022г. № 1
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень зданий (жилых домов) и жилых помещений, находящихся на праве общей долевой собственности города Оби Новосибирской области, подлежащих продаже согласно приложению.
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.
Глава города Оби

Новосибирской области                                                                    П.В. Буковинин
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
постановлением
администрации города Оби

Новосибирской области

от 20.01.2023 г. № 96
Перечень зданий (жилых домов) и жилых помещений, находящихся на праве общей долевой собственности города Оби Новосибирской области, подлежащих продаже
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Характеристики

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1/4 доли жилого дома
	Новосибирская область, город Обь, ул. 3-я Северная, д. 21
	54:36:010604:76,
	49,6
	материал наружных стен: каркасно-засыпные,

год завершения строительства 1960г.

_______________